
1 Aka DI MAIRA Carla - 6009 KOKKINIS Team

===> 4

9 Shiro MITTENAERE Clivia - 5070 JKA Staden H1 - H2 - H3 - H4

5 Aka TUYTSCHAEVER Annete - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

13 Shiro KOKKINIS Athanasia - 6009 Kokkinis Team

3 Aka DAOUD Malak - KC Etterbeek

11 Shiro SEYS Mare - 5042 KC Lendelede

7 Aka DE BRABANDERE Femke - 5070 JKA Staden

15 Shiro HAHNEL Lucie - 6009 Kokkinis Team

2 Aka DI MAIRA Morena - 6009 - Kokkinis Team

10 Shiro TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

6 Aka MOUTON Zarah - 5070 JKA Staden

14 Shiro RIGO Lola - 6009 Kokkinis Team

4 Aka AKHALOUI Fatine - KC Etterbeek

12 Shiro MESSIAEN Marthe - 4025 Goshinkai Eeklo

8 Aka AGNAOU Jihane - 444 Kazoku Assenede

16 Shiro HAHNEL Norah - 6009 Kokkinis Team

Cadetten Kata Meisjes / Kata Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka DI MAIRA Morena - 6009 Kokkinis Team

===> 2

9 Shiro TUYTSCHAEVER Annete - 4085 Shoku Kan Wachtebeke Shiai Kumite : 1' ippon shobu

5 Aka 0 1' sakidori shobu

13 Shiro MANSOUR Dounya - KC Yama Tsuki

3 Aka HAHNEL Norah - 6009 Kokkinis Team

11 Shiro MESSIAEN Marthe - 4025 Goshinkai Eeklo

7 Aka DE BRABANDERE Femke - 5070 Staden

15 Shiro ANJAY Aya - 5053 KC Marchienne-au-Pont

2 Aka KOKKINIS Athanasia - Kokkinis Team

10 Shiro TOP Dila - 4090 Tenkai Lokeren

6 Aka 0

14 Shiro GOFFIN Cyliane - 6106 KC Kihon Verlaine

4 Aka BERTO Tao - 5053 KC Marchienne-au-Pont

12 Shiro SEYS Mare - 5042 KC Lendelede

8 Aka MITTENAERE Ckivia - 5070 Staden

16 Shiro HAHNEL Lucie - 6006 Kokkinis Team

Cadetten Kumite Meisjes / Kumite Cadettes Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka VANNESTE Connor - 5042 KC Lendelede

===> 4

9 Shiro REVILLOD Nolan - 6006 KC Kime Seraing H1 - H2 - H3 - H4

5 Aka THELEN Alexandre - 2005 Hagakure

13 Shiro MAES Lucas - 4044 Kazoku Assenede

3 Aka VAN OVERMEIREN Luka - 4078 Shirokan Aalst

11 Shiro RIZZO Matteo - KC Carnières

7 Aka NAZAGHI Karim - 5053 KC Marchienne-au-Pont

15 Shiro TAGNON Louis - 4053 Kime Aalter

2 Aka ROOBROEK Stef - 4053 Taisho karateclub Lede

10 Shiro PARENT Yannick - 9004 KC Dinant

6 Aka DINOIA Noa - 5170 - KC Carnières

14 Shiro ABDO Youssef - 4078 Shirokan Aalst

4 Aka DE DEYN Tibe - 4064 KC Hiryu Ninove

12 Shiro DOYEN Justin - 6106 KC Kihon Verlaine

8 Aka HADDOUCHI Khalil - 2065 KC Yama Tsuki

16 Shiro BOGAERT Gabriel - 4053 Taisho karateclub Lede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Cadetten Kata Jongens / Kata Cadets Garçons



1 Aka DINOIA Noa - 5170 KC Carnières

===> 2

9 Shiro ULANOV Michaël - 4044 Kazoku Assenede Shiai Kumite : 1' ippon shobu

5 Aka DE SWAEF Wout - 4029 Shotokan KC Zottegem 1' sakidori shobu

13 Shiro DOYEN Justin - 6106 KC Kihon Verlaine

3 Aka OUARAB Elyas - 2065 KC Yama Tsuki

11 Shiro WILLE Mauro - 4044 Kazoku Assenede

7 Aka VAN BASTELAERE Rune - 4044 Kazoku Assenede

15 Shiro ROUSSEAU Alexis - 2063 Deai Ottignies

2 Aka THELEN Alexandre - 2005 Hagakure

10 Shiro FERMONT Seppe - 4044 Kazoku Assenede

6 Aka DE RAET Lukas - 4044 Kazoku Assenede

14 Shiro RIZZO Matteo - KC Carnières

4 Aka HADDOUCHI Khalil - KC Yama Tsuki

12 Shiro MAES Lucas - 4044 Kazoku Assenede

8 Aka VAN GREMBERGEN Dieuwert - 4044 Kazoku Assenede

16 Shiro THONON Antoine - 6035 KC Sainte-Walburge

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Cadetten Kumite Jongens / Kumite Cadets Garçons



1 Aka DE KEYSER laura - 4025 Goshinkai Eeklo

===> 4

9 Shiro MESBAHI Lyna - 5216 Dokan Dojo H2 - H3 - H4 - H5 - T1

5 Aka 0

13 Shiro NANGYAL PEMA Lhamo - 4065 Deai Erembodegem

3 Aka DECRAENE Ilana - 4043 Kime Aalter

11 Shiro PARENT Emma - 9004 KC Dinant

7 Aka 0

15 Shiro DESMEDT Laura - 2071 - KC Herne

2 Aka GOLIJANON Jelena - 4053 Taisho Karateclub lede

10 Shiro 0

6 Aka 0

14 Shiro CORNELIS Fien - 4029 Shotokan KC Zottegem

4 Aka TUYTSHAEVER Marie - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

12 Shiro AKHALOUI Salma - 2062 KC Etterbeek

8 Aka 0

16 Shiro DRIESSENS Elke - 5042 KC Lendelede

Scholieren Kata Meisjes / Kata Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka 0

===> 2

9 Shiro DRIESSENS Elke - KC Lendelede Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka DE CUYPER Camilee - 4050 KC Gavere 1' sakidori shobu

13 Shiro PARENT Emma - 9004 KC Dinant

3 Aka 0

11 Shiro CORNELIS Fien - 4029 Shotokan KC Zottegem

7 Aka GOLIJANIN Jelena - 4053 Taisho Karateclub Lede

15 Shiro MESBAHI Lyna - 5216 Dokan Dojo

2 Aka 0

10 Shiro DECRAENE Ilana - 4043 Kime Aalter

6 Aka DE KEYSER Laura - 4025 Goshinkai Eeklo

14 Shiro AKHALOUI Salma - 2062 KC Etterbeek

4 Aka 0

12 Shiro WILLE Jolie - 4044 Kazoku Assenede

8 Aka TUYTSCHAEVER Marie - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

16 Shiro TEVOEDJRE Gabrielle - 6035 KC Sainte-Walburge

Scholieren Kumite Meisjes / Kumite Scolaire Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka 0

===> 4

9 Shiro RIZZO Ugo - 5022 KC Deux Haines H2 - H3 - H4 - H5 - T1

5 Aka AHMED Ismaël - 2065 KC Yama Tsuki

13 Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

3 Aka 0

11 Shiro MARCHICA Angelo - 5053 KC Marchienne-au-Pont

7 Aka ZAHRAOUI Mehdi - KC Yama Tsuki

15 Shiro DE VREESE Caio - 4050 KC Gavere

2 Aka CLEPPE Kyano - 4027 KC No OCHIGO landegem

10 Shiro GOFFIN Cylvain - 6106 KC Kihon Verlaine

6 Aka ROBETTE Athur - 5170 KC Carnières

14 Shiro TROCH aaron - 4053 Karateclub Lede

4 Aka 0

12 Shiro DUTRANOIT Alex - 5053 KC Marchienne-au-Pont

8 Aka LACERDA Gregory - 2065 KC Yama Tsuki

16 Shiro DE RIDDER Karel - 4053 Taisho Karateclub lede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Scholieren Kata Jongens / Kata Scolaire Garçons



1 Aka 0

===> 2

9 Shiro LACERDA Gregory - 2065 KC Yama Tsuki Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka GOFFIN Cylvain - 6106 KC Kihon Verlaine 1' sakidori shobu

13 Shiro TROCH Aaron - 4053 Taisho Karateclub Lede

3 Aka 0

11 Shiro MARCHICA Angelo - 5053 KC Marchienne-au-Pont

7 Aka AHMED Ismaël - KC Yama Tsuki

15 Shiro DE VREESE Caio - KC Gavere

2 Aka CLEPPE Kyano - KC No Ishigo Landegem

10 Shiro HALIMI Mikel - 6006 Kime Seraing

6 Aka ROBETTE Arthur - KC Carnières

14 Shiro DE BRUYCKER Maxime - 4025 Goshinkai Eeklo

4 Aka 0

12 Shiro DUTRANOIT Alex - 5053 KC Marchienne-au-Pont

8 Aka EVERAERT Remy - 9051 KC Bouge

16 Shiro DE RIDDER Karel - 4053 Taisho Karateclub Lede

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Scholieren Kumite Jongens / Kumite Scolaire Garçons



1 Aka HOEVENAGHEL Thais - KC Yama Tsuki

===> 4

9 Shiro FODOR Emanuela - 4050 KC Gavere H2 - H3 - H4 - H5 - T1

5 Aka VERMEIR Kimberley - 4065 Deai Erembodegem

13 Shiro MARCHAND Pauline - Makoto Nivelles

3 Aka MEROUAL Assia - 2062 KC Etterbeek

11 Shiro DE CRAIM Rani - 4053 Taisho Karateclub Lede

7 Aka LAGAEYSSE Miek - 4085 Shoku Kan Wachetebeke

15 Shiro RICCOBONO Caterina - Kokkinis Team

2 Aka KAUR Loveleen  - 2065 KC Yama Tsuki

10 Shiro MASSART Eline - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

6 Aka DE LATTER Alexine - 5042 - Lendelede

14 Shiro MICHEL Maeve - 5053 Marchienne-au-Pont

4 Aka ALAMI HASSANI Rizlène - 2062 KC Etterbeek

12 Shiro DE RIDDER Lies  - 4053 Taisho Karateclub Lede

8 Aka ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wortegem-Petegem

16 Shiro BODART Isolde - 9051 KC Bouge

Junioren Kata Meisjes / Kata Juniors Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka KAUR Loveleen - 2065 KC Yama Tsuki

===> 2

9 Shiro LAGAEYSSE Miek - 4085 Shoku Kan Wachtebeke Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka FODOR Emanuela - KC Gavere 1' sakidori shobu

13 Shiro ALAMI HASSANI Rizlène - 2062 Etterbeek

3 Aka RICCOBONO  Caterina - 6009 Kokkinis Team

11 Shiro DE CRAIM Rani - 4053 Taisho Karateclub Lede

7 Aka ROBBENS Rhode - 4080 Mushin Wortegem-Petegem

15 Shiro MICHEL Maeve - 5053 Marchienne-au-Pont

2 Aka MEROUAL Assia - 2062 KC Etterbeek

10 Shiro MASSART Eline - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

6 Aka VERMEIR Kimberley - 4065 Deai Erembodegem

14 Shiro MARCHAND Pauline - Makoto Nivelles

4 Aka CREMASCO Lisa - 6009 Kokkinis Team

12 Shiro GHYSELS Raoni - 4029 Shotokan KC Zottegem

8 Aka DE LATTER Alexine - KC Lendelede

16 Shiro HOEVENAGHEL Thais - KC Yama Tsuki

Junioren Kumite Meisjes / Kumite Juniores Filles

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka LEBRUN Jarod - 2065 KC Yama Tsuki

===> 4

9 Shiro DEMULDER Jonas - 4053 Taisho Karateclub Lede H2 - H3 - H4 - H5 - T1

5 Aka PRESTI Luca - 3001 Asahi Genk

13 Shiro TSOULLOU manolis - 5170 KC Carnières

3 Aka GOFFIN Cyril - 6106 KC Kihon Verlaine

11 Shiro BUSHINSKY Philippe - 4065 Deai Erembodegem

7 Aka THIENPONT Kobe - 4029 Shotokan KC Zottegem

15 Shiro CRISOSTOMO Gérald - 2062 KC Etterbeek

2 Aka DAUD Habib - 2065 KC Yama Tsuki

10 Shiro VELLEMAN Kylian - 4085 Shoku Kan Wachetebeke

6 Aka 0

14 Shiro OTU Joshua - 2110 Academy Sawada

4 Aka DELFERRIERE Maxence - 5065 KC Anderlues

12 Shiro HELSKENS Seth - 4044 Kazoku Assenede

8 Aka KRIKSTANAVIVIUS Klaudijus - 4025 Goshinkai Eeklo

16 Shiro DANGREMONT Louis - 2062 KC Etterbeek

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Junioren Kata Jongens / Kata Juniors Garçons



1 Aka THIENPONT Kobe - 4029 Shotokan KC Zottegem

===> 2

9 Shiro RABAHI Zakaria - 2005 Hagakure Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka PRIERES VEGA Ugo - 6009 Kokkinis Team 1' sakidori shobu

13 Shiro HELSKENS Seth - 4044 Kazoku Assenede

3 Aka 0

11 Shiro OTU Joshua - 2110 Academy Sawada

7 Aka DAUD Habib - 2065 KC Yama Tsuki

15 Shiro DEMULDER Jonas - 4053 Taisho Karateclub Lede

2 Aka VELLEMAN Kylian - 4085 Shoku Kan Wachetebeke

10 Shiro DANGREMONT Louis - 2062 KC Etterbeek

6 Aka GOFFIN Cyril - 6106 KC Kihon Verlaine

14 Shiro BUSHINSKY Philippe - 4065 Deai Erembodegem

4 Aka PRESTI Luca - 3001 Asahi Genk

12 Shiro CRISOSTOMO Gérald  - 2062 KC Etterbeek

8 Aka MANANDISE Aaron - 5170 KC Carnières

16 Shiro KRIKSTANAVIVIUS Klaudijus - 4025 Goshinkai Eeklo

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Junioren Kumite Jongens / Kumite Juniors Garçons



1 Aka 0

===> 4

9 Shiro JADOUL Letizia - 9051 KC Bouge  => 8: H2-H3-H4-H5-T1

5 Aka 0  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

13 Shiro KINDT Lien - Karate Club JKA Roeselare

3 Aka 0

11 Shiro BODART Lorelei - 9051 KC Bouge

7 Aka NOËL Charlène - 5170 KC Carnières

15 Shiro ITALIA Agalia - 4088 Shinbu Gent

2 Aka 0

10 Shiro GODON Amandine - 5076 KC Quievrain

6 Aka 0

14 Shiro GEENS Magali - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

4 Aka 0

12 Shiro GUERIN Lauriane - 6106 KC Kihon Verlaine

8 Aka 0

16 Shiro SMEKENS Leen - 4029 Shotokan KC Zottegem

Senioren Kata Dames / Kata Seniors Dames

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka 0

===> 2

9 Shiro BODART Lorelei - 9051 KC Bouge Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka 0 1' sakidori shobu

13 Shiro ITALIA Agalia - 4085 Shinbu Gent

3 Aka 0

11 Shiro GODON Amandine - 5076 KC Quievrain

7 Aka 0

15 Shiro 0

2 Aka 0

10 Shiro 0

6 Aka 0

14 Shiro Kindt Lien - Karate Club JKA Roeselare

4 Aka 0

12 Shiro GUERIN Lauriane - KC Kihon Verlaine

8 Aka 0

16 Shiro 0

Senioren Kumite Dames / Kumite Seniors Dames

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 



1 Aka DE SOMER Casper - 4088 Shinbu Gent

===> 4

9 Shiro ARABIA Jonathan - 9024 KC Sombreffe tot 8: H2-H3-H4-H5-T1

5 Aka VAN DEN BRANDEN Arthur - 9051 KC Bouge  8 tot/à 4 : BD-KD-Jion

                   Empi

13 Shiro VLAMINCK Brecht - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

3 Aka VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

11 Shiro CARUSO Mathis - 6106 KC Kihon Verlaine

7 Aka BUISSERET Thomas - 9024 KC Sombreffe

15 Shiro MEIRESONNE Quinten - 4044 Kazoku Assenede

2 Aka VERSTUYFT Bruno - 4088 Shinbu Gent

10 Shiro DESAINTES Damien - 2062 KC Etterbeek

6 Aka MANANDISE Damien - 5170 KC Carnières

14 Shiro GALET Maxime - 4088 Shinbu Gent

4 Aka SMEKENS Arne - 4029 Shotokan KC Zottegem

12 Shiro DEGRISANTIS Bruno - 6009 Kokkinis Team

8 Aka EL BADAOUI Salah - 2005 Hagakure

16 Shiro VAN DEN HOUWE Louca - 4029 Shotokan KC Zottegem

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Senioren Kata Heren / Kata Seniors Hommes



1 Aka AL-MALEH Moutasem - 4088 Shinbu Gent

===> 2

9 Shiro EL BADAOUI Salah - Hagakure Shiai Kumite : 2' ippon shobu

5 Aka RENARD Thomas - 6106 KC Kihon Verlaine 1' sakidori shobu

13 Shiro VAN DEN HOUWE Louca - 4029 Shotokan KC Zottegem

3 Aka VERSTUYFT Bruno - Shinbu Gent

11 Shiro CARUSO Mathis - 6106 KC Kihon verlaine

7 Aka HOTI Mergim - 2005 Hagakure

15 Shiro MEIRESONNE Quinten - 4044 Kazoku Assenede

2 Aka SMEKENS Arne - 4029 Shotokan KC Zottegem

10 Shiro SY Mohamed - 2062 KC Etterbeek

6 Aka BODENGHIEN Rodrigue - 9024 KC Sombreffe

14 Shiro GALET Maxime - 4088 Shinbu Gent

4 Aka DE SOMER Casper - 4088 Sinbu Gent

12 Shiro BUISSERET Thomas - 9024 KC Sombreffe

8 Aka BEKOUCHE Tarek - 5216 Dokan Dojo

16 Shiro VLAMINCK Michiel - 4085 Shoku Kan Wachtebeke

Kampioenschap / Championnat JKA Belgium 

Braine l'Alleud - 16/10/2022

Senioren Kumite Heren / Kumite Seniors Hommes


